33 DANIELA APARECIDA MOREIRA 333,3345.559.452-1

35 HELOISA HELENA MOREIRA MARCON DE MORAES 118,75641991216

24 JOSE CARLOS DA SILVA CAVALCANTE 1.085,00659824954

4 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 1.165,25394093185

Contribuintes: 0Empregados: 5 Estagiários: 0 3.202,33Total da Empresa:

(três mil e duzentos e dois reais e trinta e três centavos)

13/11/2025 Responsável: EXTREMA,

Sistema licenciado para SUL MINAS DIGITAL CONTABIL LTDA